MC Ultracross

www.ultracross.it

. A - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
2 Tempi Sport Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove + Crono 02/05/2010 11:35.
Quialifica Iniziato a 11:35:00
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:54.148 +0.067 11:44:25.742
(7) IORIO GIUSEPPE
1 11:36:22.464
2 1:38.221 +3.121 11:38:00.685
3 1:37.802 +2.702 11:39:38.487
4 1:35.100 11:41:13.587
5 1:35.387 +0.287 11:42:48.974
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 11:36:39.745
2 1:39.750 +1.377 11:38:19.495
3 1:38.985 +0.612 11:39:58.480
4 1:38.373 11:41:36.853
5 1:39.019 +0.646 11:43:15.872
(11) DRAGONE VINCENZO
1 11:36:31.450
2 1:39.163 +0.173 11:38:10.613
3 1:39.686 +0.696 11:39:50.299
4 1:39.911 +0.921 11:41:30.210
5 1:38.990 11:43:09.200
(81) SCHIANO ROSARIO
1 11:36:24.214
2 3:05.671  +1:26.375 11:39:29.885
3 1:39.527 +0.231 11:41:09.412
4 1:39.296 11:42:48.708
(134) ESPOSITO ANTONINO
1 11:39:33.512
2 1:39.607 11:41:13.119
3 1:39.776 +0.169 11:42:52.895
(436) MORETTI GIUSEPPE
1 11:36:51.228
2 1:45.142 +2.337 11:38:36.370
3 1:44.655 +1.850 11:40:21.025
4 1:42.953 +0.148 11:42:03.978
5 1:42.805 11:43:46.783
(2) BIANCARDI PASQUALE
1 11:36:27.785
2 1:45.986 11:38:13.771
3 1:47.877 +1.891 11:40:01.648
4 1:47.247 +1.261 11:41:48.895
5 1:46.368 +0.382 11:43:35.263
(80) MEZZONE SALVATORE
1 11:36:39.228
2 1:47.988 +1.753 11:38:27.216
3 1:46.235 11:40:13.451
4 1:46.516 +0.281 11:41:59.967
5 1:48.503 +2.268 11:43:48.470
(39) ROMANO VITTORIO
1 11:36:38.539
2 1:52.138 11:38:30.677
3 1:55.068 +2.930 11:40:25.745
4 1:57.356 +5.218 11:42:23.101
5 1:59.677 +7.539 11:44:22.778
(757) OLIVAANTONIO
1 11:36:47.186
2 1:55.577 +1.496 11:38:42.763
3 1:54.750 +0.669 11:40:37.513
4 1:54.081 11:42:31.594
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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